СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕРЁЗОВО

Берёзовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от «27» мая  2015г.                                                                               №  106
пгт.Берёзово

О передаче осуществления части полномочий

органов местного самоуправления по решению

вопросов местного значения органам местного

самоуправления Березовского района на 2015 год

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом городского поселения Березово,
Совет поселения РЕШИЛ:

1. Передать осуществление полномочий органов местного самоуправления городского  поселения Березово по решению вопросов местного значения органам местного самоуправления Березовского района на 2015 год:
- составление и рассмотрение проекта бюджета поселения, утверждение и исполнение бюджета поселения, осуществления контроля за его исполнением, составление и утверждение отчета об исполнении бюджета поселения в части осуществления администрирования доходов, получаемых в виде арендной платы за земельные участки и доходов получаемых от продажи земельных участков государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений.
2. Утвердить расчет стоимости полномочия по осуществлению администрирования доходов, получаемых в виде арендной платы за земельные участки и доходов получаемых от продажи земельных участков государственная собственность на которые не разграничена и которые расположены в границах поселений согласно приложению.
3. Главе городского поселения Березово заключить соглашение от имени администрации поселения с администрацией Березовского района о передаче осуществления полномочий по решению вышеуказанного вопроса местного значения.

4. Опубликовать настоящее решение в официальном издании «Официальный вестник органа местного самоуправления городского поселения Березово» и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Берёзово.

4.  Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования (обнародования).

Глава городского

поселения Берёзово                                                                             Ю.Ф. Чуприянов